关于组织中等职业学校电工电子类和物联网应用方向专业教师教科研能力提升培训的通知

     为促进我市中等职业学校电工电子类和物联网应用方向专业教师教学能力的提升，积极引导教师参与教科研工作，逐步构建适合学科发展的课程体系，推进校企合作和赛教结合等教学和实训内容的进一步深化，加快培养一支高素质的双师型师资队伍，经研究，拟定于2016年10月31日-11月4日联合河南省中等职业教育电子技术应用专业工作室，在河南信息工程学校举办“2016年物联网技术应用师资培训班”，现将有关事宜通知如下：

一、举办单位

主办单位：

郑州市职业技术教育教研室

河南省中等职业教育电子技术应用专业工作室

承办单位：

河南信息工程学校

北京新大陆时代教育科技有限公司

二、会议时间、地点

1、会议培训时间：10月31日-11月4日

地点：郑州市金水区鑫苑路10号河南信息工程学校实训楼312室

2、会议报到时间：10月31日8:30-9:00

报到地点：河南信息工程学校实训楼308室

三、10月31日 至11月4日议程表

	日期
	时间
	内容概要
	内容

	10.31
	上午
	09:30-10:00
	开班仪式
	各方领导培训开班致辞

	10:00-10:15
	集体合影
	集体合影

	10:15-10:45
	物联网报告
	物联网报告

	10:45-11:45
	企业专家报告
	新大陆企业专家报告

	下午
	14:00-17:00
	NewLab传感器实验：
压电传感实验的界面开发
NewLab传感器实验：
压电传感实验的功能实现
	VS开发工具的使用和项目建立
压电传感实验的界面实现
压电传感实验界面样式的实现
串口通讯的实现
压电传感器中的任务管理
多线程操作UI
使用Lambda语言进行开发

	11.1
	上午
	09:00-11:30
	NewLab传感器实验：
红外传感实验的界面开发
NewLab传感器实验：
红外传感实验的功能实现
	红外传感实验的界面实现
红外传感实验动画效果的实现
通过后台控制红外传感实验的动画
事件委托的实现
计时器功能的实现
资源回收管理

	下午
	14:00-17:00
	智能商超实景互动平台体验
NewLab传感器实验：
压电传感实验的界面开发
	通过桌面读卡器实现高频卡账户充值
商品添加、入库演示
手机拍码购物操作演示
PDA商品盘点操作演示
商品购物结账操作演示
智能环境监控演示
VS开发工具的使用和项目建立
压电传感实验的界面实现
压电传感实验界面样式的实现

	11.2
	上午
	09:00-11:30
	NewLab传感器实验：
压电传感实验的功能实现
NewLab传感器实验：
红外传感实验的界面开发
	串口通讯的实现
压电传感器中的任务管理
多线程操作UI
使用Lambda语言进行开发
红外传感实验的界面实现
红外传感实验动画效果的实现
通过后台控制红外传感实验的动画

	下午
	13:30-16:30
	NewLab传感器实验：
红外传感实验的功能实现
	事件委托的实现
计时器功能的实现
资源回收管理

	11.3
	上午
	09:30-10:30
	结课仪式
	培训总结、领导结课致辞

	10:30-11:30
	证书考试
	本次培训相关证书获取考试

	下午
	14:00-17:00
	物联网实训
	物联网实训体验

	11.4
	上午
	09:00-11:30
	研讨交流会
	物联网赛项交流研讨

	下午
	下午
	培训结束
	培训结束，老师返程

主讲人员：高鹏、肖月雷、胡祎等新大陆高级工程师

四、参会对象

各中职学校电工电子专业及物联网方向学科带头人、教学组长及骨干教师均可参会。
五、参会事项

1.本次培训限定名额40人，每所学（院）校报名人数不得超过2名。

2.参加并通过本次培训可获取行业认证证书（免费）。

3.如需获得工信部、人保部认证证书需通过考试，考试费用500元。

4.请各单位收到本通知后，尽快确定与会人员，填写回执（见附件），并于10月28日前发送至邮箱 lius@newlandcomputer.com 以便安排会务服务。
5．本次培训参会人员来往交通食宿自行安排、费用自理，标准严格遵守国家出差报销管理有关规定。

5．参会联系人
郑州市职业技术教育教研室综合部   张东林

联系方式：0371-86615883

邮箱：917571587@qq.com

附件：1.参会回执表
2.会议地点图示

                           郑州市职业技术教育教研室

   2016年10月27日

附件1

参会回执表

省区市：
	姓名
	性别
	民族
	工作单位
	职务
	联系电话
	Email
	所需证书（选填）
（行业证书/工信部证书/人保部证书）

（备注：请将回执发送至邮箱   lius@newlandcomputer.com）
[image: image2.jpg]

附件2

会议地点图示

[image: image1.png]mqg. ntpfimap.baESR

Op~axH§

= O
| o EmmeTEsEmEAnsE.. | S wassisio TRy

) it |

(0) BRI RER

BEHR (RS
KR INE5R)

O BECARE sn a2 (@

(o) WERE

EELEE

| " gUBISE - (A
T—
W pimy BHR & IAv | mE x
L 1688
@ @rumx © aRHE
- 1m0 =
E Q maz 58
i gt | renz
SRmmians | o @ uxen : 7
WA (@) . o8 A ‘q
i!lﬁ_ﬂ,ﬁ,'l.‘ @amm
W aan -
BRER 2 C
<) AMERN v
S Lamann © SVEan nEms
— A Az | Oxers
' a o C
O [ErEERE Awn
arm @
(=] ® 2w

® wr AR

地址：河南省郑州市金水区鑫苑路10号
河南信息工程学校

附近酒店位置及联系方式：（请各位老师自行按需提前预定酒店）
· 五月时尚酒店（郑州经三路店）
步行100米到达培训学校，约2分钟
联系电话：0371-56186888
地址：郑州经三路与鑫苑路交汇处向东200米路北
· 7天连锁酒店(郑州经三路世纪联华店)
步行100米到达培训学校，约11分钟
联系电话：0371-69397666
地址：经三路北79-2号